
 S E T  M ENU  

【A】おとなさまランチプレート ¥1 , 3 00
みんなの「すき！」を一皿に。迷ったらこれ！人気者が大集合。
今日だけは、ぜんぶ食べていいのだ。

L u n c h  M e n u
【ランチタイム】1 1 : 0 0 ~ 1 5 : 0 0（ラストオーダー1 4 : 3 0）

【C】鶏白湯ﾏｻﾗ風ﾁｷﾝｶﾚｰ   ¥ 1 , 3 00 【D】ｻｰﾓﾝとｱﾎﾞｶﾄﾞのﾎﾟｷﾎﾞｳﾙ  ¥1 , 0 00
鶏白湯のまろやかさに、ピリッとスパイス。
クセになる深み、まろやかだけじゃ、終わらせない。

サーモン、アボカド、特製醤油ベースダレが絶妙マッチ！
海のごちそう、野菜と一緒に罪悪感ゼロボウル。

※表示価格はすべて税込みです

■ミニサラダ

■日替わりスープ

■コーヒー（ ICE/HOT）／紅茶／緑茶／

ウーロン茶／コーラ／オレンジ／リンゴ

■アメリカーノオレンジ

■カフェラテ／抹茶ラテ／ココア(ラテ系)

■ラグーナスムージー（いちご／白桃／

マンゴー／バナナきなこ／ぶどう）

＋250円

＋250円

＋250円

＋300円

＋350円

＋450円

【B】ラグーナ風タコライス ¥1 , 0 00
パリッ・シャキッ・とろ～り。食感3重奏。温玉とアボカドが
今日のごほうび。彩り野菜とひき肉で、見た目もおなかも大満足。



 S E T  M ENU  
■ミニサラダ

■日替わりスープ

＋250円

＋250円

L i t e  m e a l  &  S w e e t s
【オールタイム】1 1 : 0 0 ~ 1 8 : 0 0（ラストオーダー1 7 : 3 0）
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※表示価格はすべて税込みです

■コーヒー（ ICE/HOT）／紅茶／緑茶／

ウーロン茶／コーラ／オレンジ／リンゴ

■アメリカーノオレンジ

■カフェラテ／抹茶ラテ／ココア(ラテ系)

■ラグーナスムージー（いちご／白桃／

マンゴー／バナナきなこ／ぶどう）

＋250円

＋300円

＋350円

＋450円

☀️おひさまサンド　          ¥700
(ふわふわスクランブルエッグ入り)

カリとろバナナパフェ
¥450

¥380

🥑もぐもぐアボツナサンド  ¥750
(アボカドとツナのコクで満足感◎)

🧀ラグーナのハムチーサンド
¥700

お抹茶じかん
~ﾐﾙｸｾﾞﾘｰ仕立て~

¥550



※表示価格はすべて税込みです

■コーヒー　

■紅茶　　　

■緑茶

■ウーロン茶

■ジャスミン茶

■コーラ

■オレンジ

■アップル

■アメリカーノオレンジ

■カフェラテ

■抹茶ラテ

■ほうじ茶ラテ

■ココア

■期間限定ドリンク

（店頭スタッフへ）

D r i n k  M e n u
【オールタイム】1 1 : 0 0 ~ 1 8 : 0 0（ラストオーダー1 7 : 3 0）

（ICEのみ）　500円
440円

440円

440円

440円

440円

440円

440円

440円

550円

550円

550円

550円

当店のコーヒーは、ちょっと軽めのアメリカンタイプでご提供しております。



L AGUNA  SMOOTH I E
見てかわいい、飲んでうれしい、ちょうどいいサイズ。
ラグーナのスムージーは、小さなごほうび。

いちごの
ごきげん
あまずっぱい
いちご日和。

¥680

ふわもも
気分
ふんわり桃で
こころもすっきり

ぶどうの
きもち

ぽかぽか
バナナ
きなこの優しさ
ほっこりバナナ

とろける
マンゴーさん

ミルク仕立ての
ぶどう気分

とろ〜んと甘く
南の島へ

(税込)


